平成１８年６月２７日

各  位

会 社 名   株式会社  ニ チ レ イ
代 表 者 名   代表取締役社長 浦 野 光 人
本社所在地    東京都中央区築地六丁目１９番２０号
コード番号    ２８７１
上場取引所   東京、大阪（各市場第一部）
問 合 せ 先  財務部長  中村 隆

ＴＥＬ（０３）３２４８－２１６７

（訂正）決算発表資料（役員の異動）の一部訂正について

 当社は、本日開催の監査役会において、第８８期定時株主総会（本日開催）で新たに監査役に
選任された永塚一昭を非常勤監査役とすることを決定しました。
この決定に伴い、平成１８年５月１６日公表の「平成１８年３月期個別財務諸表の概要」１４ページ

に記載しました「役員の異動（平成 18 年 6 月 27 日付）」の一部を下記のとおり訂正しましたので、
お知らせします。

記

【訂正前】平成１８年５月１６日公表「平成１８年３月期個別財務諸表の概要」１４ページ記載内容
 ２．その他の役員の異動
  （３）新任監査役候補
    監査役（常 勤）   永塚 一昭（現 執行役員 経営監査グループリーダー）

【訂正後】本日開催の監査役会決定内容
 ２．その他の役員の異動
  （３）新任監査役
    監査役（非常勤）   永塚 一昭

以  上